Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Educação

Gerência de Compras, Contratos e Convênios

DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE DE PREÇO

Declaro para os devidos fins e em cumprimento ao estabelecido na Instrução
Norma va CGM n° 001/2018, que os preços referenciais constantes das pesquisas de preços,
visando o serviço especializado de videomonitoramento e alarme, estão de acordo com os
auferidos nas atas de registros de preços e contratos públicos a fim de alcançar os valores
praticados no mercado local/regional atualmente, conforme demonstram os documentos.

Por ser verdade assino a presente declaração.

Goiânia, 21 de novembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Marco Túlio Esteves Silva,
Profissional de Educação II, em 21/11/2023, às 17:18, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
2957482 e o código CRC 3C754E9C.

Rua 227-A, nº 331, Quadra 67-D -
- Bairro Setor Leste Universitário

CEP 74610-060 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 23.24.000031733-8 SEI Nº 2957482v1

Declaração de Compatibilidade de Preço 2957482         SEI 23.24.000031733-8 / pg. 1

	Declaração de Compatibilidade de Preço 2957482